
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я  

ВИКОНАВЧОГО  КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ

від  5  лютого  2010  року                                                         №  91

м. Кіровоград

Про нагородження відзнаками
з нагоди Дня захисника Вітчизни 

Відповідно до статті 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, Положення про відзнаку виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради “За заслуги”, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 22 березня 2005 року № 360, за особливі 
заслуги перед містом, територіальною громадою, активну участь у військово-
патріотичному вихованні молоді та з нагоди Дня захисника Вітчизни
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:
1. Нагородити відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської міської 

ради “За заслуги” І ступеня Лунгула Олега Васильовича, директора 
департаменту економіки та фінансів Кіровоградської міської ради, капітана 
запасу.

2. Нагородити відзнакою виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради “За заслуги” ІІ ступеня Пікуліна Віталія Володимировича, командира 
військової частини А 0680, підполковника.

3. Нагородження відзнаками виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради “За заслуги” І, ІІ ступенів провести в урочистій обстановці. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського 
голову Пузакова В.Т.

Міський голова В.Пузаков

Рожко
243569


